
          

Uchwała nr 27.2023.TZZ  
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 19 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 25.2023.TZZ z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim mgra Charles’a Okpala 

 
Działając na podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art. 183, a także 192 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz 
Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego zał. do 
Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 
r., Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść § 1 Uchwały nr 25.2023.TZZ z dnia 4 lipca 2023 r. w zakresie osoby 
wyznaczonej do pełnienia roli recenzenta nr 3 rozprawy doktorskiej mgra Charles’a 
Okpala. W miejsce dr hab. Joanny Tkaczewskiej, prof. uczelni z Uniwersytetu 
Rolniczego w Krakowie powołuje się dr hab. Renatę Cegielską-Radziejewską, prof. 
uczelni z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 
 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
            prof. dr hab. Agnieszka Kita 
 

 


